
ANKARA YOLUNDAYIZ

            Değerli meslektaşlarım ve eczane çalışanları.

            Ankaraya hareket günü geldi.Bu gün saat 21.30 da sahilde İmperial hastahanesi karşısında ve denize yakın

geniş toplanma alanında 4 otobüsümüz saat 20.00 itibariyle yerini alacaktır.

            Bir otobüsü Of ilçe temsilciliği emrine,bir diğer otobüsü Rize il temsilciliği emrine gönderiyoruz ki hareket

saatine kadar üyelerini toplayıp Trabzondaki hereket alanımızda bize katılsınlar.

Artvinden ve Gümüşhaneden gelen arkadaşlarımızda en az bir saat önce toplanma alanımızda olacaklar.21.30 da hareket

ederek Akçaabat ve Vakfıkebirdeki arkadaşlarımızıda alarak yolumuza devam edeceğiz.

            Seyahat öncesi önemli bazı konulara açıklık getirelim.

       

           -Seyahat esnasında gidiş ve dönüş yemek ve mola planlaması yapılmıştır.Her türlü ihtiyacınız odamızca

karşılanacaktır.

           -Bu mevsimde Ankara kışı hepimizin malumu.Sağlam giyinerek yola çıkmak gerekir.

           -Henüz meteorolojide net bir bilgi yok.Ama her ihtimale karşı (Mitingde yağmurluk verilecek olsa da) bir

şemsiye almakta fayda var.

           -Miting ile ilgili afiş,slogan,önlük,şapka,düdük vb. malzemeler Türk eczacıları Birliğince, Ankaraya ulaştığımızda

otobüsümüzde bizlere teslim edilecektir.Bu itibarla ilave hiçbir malzemeye ihtiyaç yoktur.

           -Mitingde hiç kimsenin TEB tarafından planlanan ve dağıtılanlar dışında pankart açmasına izin verilmeyecek ve

farklı slogan atılmayacaktır.

           -Bizim yapımızda herhangi bir tartışma,kavga,çatışma vb.unsurlar olmayacağı için olası provakasyonlara

dikkatli olmak ve yabancı unsurları armıza sokmamak için azami dikkati göstereceğiz.Biz şenlik havasında bir mitinge gidiyoruz.

            -Eczacılar Hijyen ve temizlik timsali meslek mensuplarıdır.Toplu bulunduğumuz alanın kirletilmemesi ve miting

meydanının teslim alındığı temizlikte teslim edilmesi bize yakışan bir davranış olacaktır.

            -Alana girerken bizleri korumak ve mitingin selameti için görevlendirilen güvenlik kuvvetlerine yardımcı olmayı

da görev saymalıyız.

            -Miting yaklaşık saat 15.30 da sonlanacaktır.Her arkadaşımız numaralandırılmış ve gelişte bindiği otobüse

bindirilerek hazır olunması ile en kısa sürede Trabzona hareket edilecektir.

Hareket alanında toplu bilgilendirmeler sürdürülecektir.

Sorunsuz,sağlıklı bir seyahat ve miting dileklerimizle sevgiler hepinize.

Yönetim Kurulu adına

  Nevzat AKMAN

      Başkan
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